
INDKALDELSE                            Skælskør, 26 maj 2026 
VIGTIGT MØDE OM KORSØR LYSTFISKERFORENING ’s FREMTID. 

Mødested:  REVHUSET, søndag, den 21. juni 2026 kl. 14:00 
 
På den ordinære generalforsamling var det ikke muligt at finde en ny formand. 
Generalforsamlingen blev derfor suspenderet og bestyrelsen fortsætter indtil 
medlemmerne på en ekstraordinær generalforsamling vælger en ny formand. 
 
Det vil nok være en god ide, at vi sammen får talt om Klubbens fremtid og hvilke krav der 
er knyttet til formandsposten, inden vi afholder den ekstraordinære generalforsamling. 
 

Den fungerende bestyrelse indkalder derfor alle medlemmer til møde om KLF ’s fremtid. 
Mødet er ikke en ekstraordinær generalforsamling og der skal ikke vælges/udpeges 

hverken formand eller bestyrelsesmedlemmer denne dag. 
(Det er dog klart, at skulle nogen have mod og lyst til en bestyrelsespost og selv melder 
sig, så tager Foreningen gerne imod opstillingen) 
 
Den fungerende bestyrelse ønsker med mødet at få klarlagt medlemmernes ønsker og 
forventninger til fremtidens Korsør Lystfiskerforening 
KLF ’s fremtid afhænger 100% af medlemmernes loyale opbakning til og deltagelse i alle 
Klubbens aktiviteter.  Vi vil derfor også gerne høre, hvad medlemmerne byder ind med. 
Lad os på dette møde få tingene på bordet, aflivet de gamle spøgelser, snakket det hele 
godt igennem og i fællesskab finde den rette vej frem. 
 
Flemming L. Petersen fremlagde i marts et forslag til en ændret foreningsstruktur. 
På mødet gennemgår Flemming tankerne bag forslaget og i en efterfølgende debat kan 
alle komme med spørgsmål, kommentarer og ændringer til forslaget. 
Flemmings forslag er vidtgående og flere af punkterne kræver vedtægtsændringer på en 
senere ekstraordinær generalforsamling.  
(Kopi af Flemming L. Petersens forslag er vedhæftet denne skrivelse.) 
 
Det er ikke givet, at der overhovedet skal ændres på Forenings struktur – det er helt op 
til medlemmerne at beslutte på en senere ekstraordinære generalforsamling, men lad os 
få en snak om mulighederne allerede nu. 
 
Mød nu op og deltag i arbejdet med enten Flemmings forslag eller med andre ideer og 
tanker - det er nu du har mulighed for at forme Foreningen, som du ønsker den. 
 
Skulle du være forhindret i at deltage, så send gerne dine forslag, ideer, ros eller ris til 
undertegnede – jo flere input vi modtager, jo bedre blive grundlaget for fremtidens Korsør 
Lystfiskerforening. 
 
Udfaldet af mødet vil også danne grundlaget for en "jobbeskrivelse" for den nye formand. 
 

Vi forventer at se mange af jer til dette meget vigtige møde. 
 
På den fungerende bestyrelses vegne 
Claus Sønderskov.   claussonderskov@gmail.com  
Fungerende formand. 

mailto:claussonderskov@gmail.com

